



## KOKOUSKUTSU PAIKALLISYHDISTYKSILLE

Suomen Valkonauhaliiton kevätkokous järjestetään **lauantaina 23.4.2022** liiton keskustoimistolla, Liisankatu 27 A 3, 00170 Helsinki. Ohjelma alkaa yhteisellä kahvitilaisuudella **klo 11:00-12:00**. Sen jälkeen **klo 12:00-13:00** on juhlahetki, johon sisältyvät: Valtiollisten kunniamerkkien luovutus, huomionosoitukset ja uuden pääsihteerin **Inari Varimon** esittäytyminen. Musiikkia esittävät **Taru Koivisto, Inka** ja **Aada Heilimo** sekä **Melissa Paraczký**.

**Sääntömääräinen kevätkokous alkaa kello 13:00.** Tervetuloa kokoukseen ja kokousta edeltävään kahvi- ja juhlahetkeen tapaamaan ystäviä ja tutustumaan uuteen pääsihteeriin!

**Ilmoittautumiset mahd. ruokarajoitteineen 19.4. mennessä** puh. 09 1351 268 tai [nina.hurtamo@suomenvalkonauhaliitto.fi](mailto:nina.hurtamo@suomenvalkonauhaliitto.fi).

Kevätkokouksen tehtävänä on päättää liiton sääntöjen 5.§:ssä mainitut kevätkokoukselle kuuluvat asiat: vahvistaa vuosikertomus vuodelta 2021, vahvistaa tilinpäätös vuodelta 2021 ja päättää vastuuvapauden myöntämisestä liittohallitukselle ja muille tilivelvollisille.

Kokouksessa käsiteltäviksi halutut ehdotukset on lähetettävä liittohallitukselle viisi (5) viikkoa ennen kokouspäivää lukuun ottamatta sääntöjenmuutosta koskevia ehdotuksia, jotka on lähetettävä kolme (3) kuukautta ennen kokouspäivää.

Liiton kokouksissa on paikallisyhdistyksillä yksi (1) ääni kutakin alkavaa 25:ta jäsenmaksunsa maksanutta jäsentä kohden. Edustajikseen liiton kokouksiin paikallisyhdistykset valitsevat kukin äänimääräänsä vastaavan luvun edustajia, joilla kullakin on yksi ääni, sekä saman veran varaedustajia. Edustaja ei voi valtuuttaa toista henkilöä käyttämään äänioikeuttaan.

Liittohallituksen jäsenet osallistuvat kevätkokoukseen hallituksen jäsenenä, eikä siis ole suotavaa valita heitä yhdistyksen edustajiksi.

Helsingissä 18.3.2022

Lämpimästi tervetuloa!

LIITTOHALLITUS

*Sinikka Ervelius-Vilén*

Sinikka Ervelius-Vilén  
puheenjohtaja

*Irja Eskelinen*

Irja Eskelinen  
pääsihteer